令和５年３月

お客さま各位

須賀川信用金庫

本店営業部における日曜営業の終了について

平素は、当金庫業務に関しまして格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、当金庫では平成３１年１月以来、本店営業部において

日曜営業を行ってまいりましたが、諸般の事情により令和５年３月

２６日で終了し、平日のみの営業とさせていただくこととなりまし

たのでお知らせいたします。

 これまでご愛顧いただきましたお客さまには大変ご迷惑をおかけ

しますが、今後も皆さまにご満足いただけるサービスをご提供

できるよう職員一同全力を尽くしてまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

記

● 日曜営業最終日   令和５年３月２６日（日）

● ＡＴＭはご利用いただけます。

  （日曜日のＡＴＭ稼働時間：９時～２０時）

● 本件に関するお問い合わせ

  須賀川信用金庫 総合企画部経営企画課

  ＴＥＬ ０２４８－７５－３１７６ （平日：９時～１７時）

以 上

- 1 -